est, premit altum corde dolorem secū ipse uolutās quō pacto hasce nuptias disturbaret. nec ulla iuenta ratioe de puellæ raptu deliberabūdus secū agit: id quod illi facile factu haud dubie uidebatur ut pote summū agentī magistratū. Cōtra ab hoc icepto hominem reuocabat dignitas honoris: cuius decus auget facinoris dedecus. Tandē post multiplices cōsultationes amori cessit honestas & ratio succubuit appetitui. Nāq; Lysymachus destinat uel cū discrimīe salutis rapere puellā. & dū aīo ptractat quo ordine quibusue opitulatorib; hoc negociū cōficiat: forte cymonis reminiscit: quā una cū sociis carceris publici custodia cōtinebat. Re diligēter pensitata it nō minus aīo quā pedibus ī hāc sententiā. nemine neq; fideliorē neq; pbatiorē ipso cymone ad hoc munus obeūdum posse repiri: quē p̄xima mox nocte ītra cubiculū suū furtim ītroducū sic affat: Quēadmodū o cymon dii ad bona hominibus largiēda p̄pēsi sunt: ita hominū quoq; uirtutes solerter expendūt. Et quos in tolerandis calamitatibus sortes offenderit: illos ut pote magnanimos maioribus beneficiis p̄sequūtur. Voluerunt dii experimentū tuæ uirtutis capere splendidius certiusq; quā quod intra larem patriū diuitiis copiosum tu per te ipsum p̄stare potuisses. & sicut fando audiuius te ex bruto atq; īsensato īgeniosum solertēq; effecerūt. Dein cū fortuna colluctātē & nūc carceri tetro mancipatū experiūtur nūquid alius ī p̄sentia sis atq; tūc eras cū p̄da parta potiebaris. Quod

si idem es qui iam pridem fuisti: nihil unquam ab immortalibus diis tibi a tunc datum est iucundius optatiusque ea re: quam in presentia largiri moliuntur: Quid id sit ut pristinas vires aiositateque recipias paucis edocebo. Passimudas isfortunio tuo letus procuratorque necis tuae uigilantissimus festinat nuptias iphigeniae celebrare ut capiat uoluptatem ex ea parte: quam fortuna tibi primo benigna concesserat mox infensa surripuit. Quanto autem tibi haec res dolori esse debeat: si uero amore flagras: plane cognosco. Hoc eodem die hormisdas passimudae frater similem in me ac pene eadem iniuriam concinere molitur uolens & ipse uxorem ducere Casandram: quae mihi rebus omnibus est preciosior. Ad haec incommoda contumeliasque propulsandas sola nobis a fortuna uirtus relicta est. Eia age hac duce strictisque gladiis fiat nobis uia uia tibi ad secundam mihi ad primam puellae rapinam. quod si me ducem pulcherrimi facinoris strenue sequi non recusaueris in manibus tuis est & libertas & iphigenia: Quibus duabus rebus nihil apud te expetibilius esse debet. Haec Lisy machi uerba cymonis animum haud dubie refocillarunt erexeruntque. quae statim citra consultationem respondens sic inquit. Neminem lisy mache neque fideliorum neque sortiorum me potes inuenire ad hoc facinus pagendum: si modo quod memoras factum fortuna sequetur. Quo circa quod mihi agendum sit tu ipse prospicito: & ego te ducem incotanter subsequar neque ibellis neque meticulosus. ad haec Lisy machus per die inquit nouae nuptiae ad edes maritales ducent.